01 (UM) TAPETE 
DECORATIVO TIPO VELUDO OU 
CARPETE MEDINDO 4,0X4,0; E COM 
TODO E QUALQUER MATERIAL 
NECESSÁRIO DE ACORDO COM O 
TEMA DO EVENTO. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 234.840,00 (duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais) 

Rua Manoel Braga, n° 573, Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP:62.390-000 

CNPJ 10 462 349/0001-07 E-mail- , 

Instagram / facebook: govemomunicigaldecroata 

PREFEITURA 
RAZÃO SOCIAL: CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 37.089.321/0001-91

[...]

200 COPO DESCARTÁVEIS, 04 PRATO 
DE VIDRO, 60 PRATO DESCARTÁVEIS, 
01 JOGO DE TALHER INOX, 200 
TALHER DE PLASTICO, 01 LIXEIRO, 04 
MESAS DE PLASTICO COM TOALHA, 08 
CADEIRA DE PLASTICO, 01 SOFÁ, 01 
ESPELHO, 01 SANDUICHEIRA, 01 
MICROONDAS. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 595.915,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil, novecentos e quinze reais) 

RAZÃO SOCIAL: E.C. PRODUÇCIES I.TDA 
CNN: 17.745954/0001-40 
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, No 92, MIRRO NOVA ETÂNIA, RERIUTABA-CE 
TELEFONE: (88) 9 9976-0087 1 (88) 9 9982-0029 E-MAIL: 
RESPONSÁVEL LEGAL: EDY LENNON CAMPOS ARAUJO CPF: (124.331.393-41

[...]

MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 
01 CONSOLE DIGITAL MA2. 01 RACK 
DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR 
CANAL. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL 
COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 
220/110V. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 121.548,00 (Cento e vinte e um mil, quinhentos e quarenta e oito reais) 

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO RENAN NOBRE COSTA 
CINIPJ: 46.426.288/0001-61 
ENDEREÇO: RUAM. DAS GRACAS A. DE SOUSA, S/N, BAIRRO ZONA INDUSTRIAL, GUARAOA 
TELEFONE: (88) 9 97723088 E-MAIL: 
RESPONSÁVEL LEGAL: ANTONIO RENAN NOBRE COSTA CPF: 0513.993 973.28

[...]

FERRO TUBULAR GALVANIZADO E 
266,90 53.380,00 

REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA 
ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM 

PREFEITURA 
CABOS DE AÇO E ESTACAS 
ARREDONDADAS. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 214.002,00 (Duzentos e quatorze mil e dois reais) 

RAZÃO SOCIAL: JMX NETO CONSTRUTORA LTDA 
CNP): 36.515.420/0001-58 
ENDEREÇO: RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE I CEP: 62.250-000 
TELEFONE: (88I 99671.5866 E-MAIL: 
RESPONSÁVEL LEGAL JOÃO MACEM) )(IMEKS NETO CPf: 063338.673-95